
Mittelfranken 2025/26

1. Bezirksliga Damen B
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 Sisters of Anarchy 05 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 DSV Angels II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 Tschambo Divas II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4 Gipsy Damen III 0 0 0 0 0:0 0 0:0

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kress, Doris, Lupinenweg 7, 91058 Erlangen, Mobil: 01726453054,
https://www.anarchy05.de/, doris.dummert@arcor.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Thu. 25.09.2025 20:00  09060420 DSV Angels II Tschambo Divas II  
Sun. 28.09.2025 18:00  09060020 Gipsy Damen III Sisters of Anarchy 05  
Sun. 19.10.2025 14:00  09060200 Tschambo Divas II Gipsy Damen III  
Thu. 23.10.2025 19:00  09060100 Sisters of Anarchy 05 DSV Angels II  
Sun. 30.11.2025 18:00  09060020 Gipsy Damen III DSV Angels II  
Sun. 07.12.2025 14:00  09060200 Tschambo Divas II Sisters of Anarchy 05  
Sun. 01.02.2026 14:00  09060200 Tschambo Divas II DSV Angels II  
Thu. 05.02.2026 19:00  09060100 Sisters of Anarchy 05 Gipsy Damen III  
Thu. 05.03.2026 20:00  09060420 DSV Angels II Sisters of Anarchy 05  
Sun. 08.03.2026 18:00  09060020 Gipsy Damen III Tschambo Divas II  
Thu. 
 

16.04.2026 
 

19:00  09060100
20:00  09060420

Sisters of Anarchy 05
DSV Angels II

Tschambo Divas II
Gipsy Damen III

 
 

Hallenverzeichnis

09060020 DC Gipsy Ebern
Mühlgrabenweg 1, 96106 Ebern

09060100 Backstage
Paulistr. 10, 91054 Erlangen

09060200 Sportheim FC - Büg
Ohmstr. 30, 90542 Eckental

09060420 Cafe Parga
Steinbühler Str. 5, 90443 Nürnberg
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